
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 2  

на Столичния общински съвет 

 от 28.04.2014 година 

 
За разпределение на сградния фонд на 33 Езикова гимназия „Света 

София” и 45 ОУ „Константин Величков”, Район „Илинден”, за учебната 
2014/2015 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :  

1. Предоставя за учебната 2014/2015 година за нуждите на 33 ЕГ 
„Света София” имот - публична общинска собственост, находящ се гр. 
София, Район „Илинден” ул. „Русе” № 28, за който е съставен АОС № 272/ 
02.04.1998 г., и IV етаж от сградата, находяща се в гр. София, Район 
„Илинден”, ул. „Пловдив” № 20, за която е съставен АОС № 414/ 
12.07.2000 година. 

2. Определя административен адрес на 33 езикова гимназия „Света 
София” - гр. София, Район „Илинден”, ул. „Пловдив” № 20. 

3. Предоставя за учебната 2014/2015 година за нуждите на                    
45 основно училище „Константин Величков” имот - публична общинска 
собственост - I, II и III етаж от сградата, находяща се в гр. София, Район 
„Илинден”, ул. „Пловдив” № 20, за която е съставен АОС № 414/ 
12.07.2000 година. 

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
предоставяне на имотите публична общинска собственост по т.1 и т.2 на  
33 ЕГ „Света София”, като със същата заповед определи административен 
адрес на 33 ЕГ „Света София”, а именно: гр. София, Район „Илинден”, ул. 
„Пловдив” № 20.  

 



5. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
предоставяне на имот публична общинска собственост по т.3 на 45 ОУ 
„Константин Величков”. 

 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.04.2014 г., Протокол  № 61,  точка 10 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-150/14.04.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

